
Parkování autobusů
Zájezdové autobusy mají možnost zastavit před Bechyňskou bránou
v ulici Na Parkánech. Zde je možný pouze výstup a nástup návštěvníků.

Autobusy mohou parkovat před zimním stadionem v ulici Václava Soumara,
a to na 6 vyhrazených parkovacích místech. Toto parkoviště je zdarma.

Městská hromadná doprava
Městskou autobusovou dopravu v Táboře, Sezimově Ústí, Plané nad Lužnicí
a nejbližším okolí provozuje Comett Plus, spol. s r. o.

Pro příjezd k centru města nejlépe
poslouží doprava autobusy č. 11 a 13,
které mají nejkratší intervaly.

Midibusy na lince č. 60, 61 a 62 zajíždí
přímo do historického jádraměsta.

Aktuality v dopravě (uzavírky komunikací najdete na webu: dopravniinfo.cz)

Město Tábor pořídilo skenovací auto, jako nástroj zefektivnění kontroly parkování.
Více info na webu: bit.ly/4b4it7C

P

P



24 min
pěšky

22 min
pěšky

25 min
pěšky

22 min
pěšky

15 min
pěšky

10 min
pěšky

4 min
pěšky

5 min
pěšky

P7

P6

P5

P4

P3

P2

P1
88 míst

do 30. 4. 2025
10 Kč/hod.

max. 50 Kč/den

152 míst
20 Kč/hod.
ne–zdarma

116 míst
10 Kč/hod.

max. 60 Kč/den
ne–zdarma

45 míst
léto–20 Kč/hod.
zima–10 Kč/hod.

ne–zdarma

173 míst
ZDARMA

58 míst
ZDARMA

129 míst
ZDARMA

MHDAut.
nádraží

MHD Písecké
rozcestí

MHDŽižkovo
nám. MHD

U Střelnice

MHD

Tržní nám.

MHD U Reálky

MHD

9. května

MHD

Křižíkovo
nám.

MHD
Nemocnice

PARKOVACÍ DŮM PARKING CENTRUM (Čsl. Armády 3112)

PARKOVIŠTĚ HRADEBNÍ – PIVOVAR

PARKOVIŠTĚ JORDÁNSKÁ (Pod Ptákem)

PARKOVIŠTĚ U PLAVECKÉHO STADIONU (Kvapilova ulice)

PARKOVIŠTĚ DVORCE (Kpt. Jaroše)

PARKOVIŠTĚ TABAČKA (Purkyňova ulice)

VALDENSKÁ ULICE (U nádraží)P7

P6

P5

P4

P3

P2

P1

JORDÁN

LUŽNICE

nám. T. G.Masaryka

nám.
F. Křižíka

nám.
Prokopa
Velikého

nám.
Mikuláše
z Husi

Tržní
nám.

ŽIŽKOVO
NÁM.

Husovo
nám.9. května

Budějovická

Čsl. arm
ády

Kpt. Jaroše

Na Parkánech

Ustecká

Kvapilova

Va
nč

ur
ov

aPražská

Palackého

Jordánská

K
Vo

do
pá

du

Lužnická

Hradební
Klokotská

Křížkova

Dlouhá

Valdenská

Bílkova

sm
ěr PRA

H
A

sm
ěr

BE
CH
YN
Ě

směr PÍSEK


